



FORBEREDT: 3. Skien sjekket leirutstyret i går. Foran f.v. Trond Engen, Enny Balac, Adrian Kals Hella, Bendik Madsø Engen, Twan Bogers, Markus Nicolai Tharaldsen og helt t.h. Inger Helene Oldrup Olsen, Ida Waagbø Lindefjell og Kristoffer Nilsson. Bak f.v. Jan Terje Olsen, leirsjef Reidulf Tangen, Hanne Birte Hulløen, Benedikte Sageie, Robin Bogers, Bjørn Ve-gard Wahlstrøm og Fabian Bogers. **BEGGE FOTO: PÅL EGIL TORNHOLM**

Klare for leireventyr

For første gang telter speiderne i Grenland i utlandet, for nærkontakt med 38.000 andre på verdensleir.

Pål Egil Tornholm
pal.egil.tornholm@varden.no

SKIEN Gjestfrie til tusen må de være, de om lag 475 deltakerne på Grenland-speidernes sommerleir i Skåne i Sør-Sverige. I løpet av leiruken i august skal de tre ganger ta imot 500 besøkende speidere for en natts overnatting. Gjestene kommer fra verdensjamboreen som arrangeres samtidig, en snau times kjøring fra «satellitleiren» til Grenland krets av Norges speiderforbund.

Leirsjef Reidulf Tangen fra 3. Skien speidergruppe medgir at opplegget blir en uvanlig ut-

fordring.

– Alle må rigge til dobbelt så stor leirplass med tanke på de som kommer på besøk. At vi bygger bord av stokker og lager mat over bål, vil nok mange finne eksotisk. Faktisk vet vi ikke på forhånd fra hvilke land gjestene våre kommer. Heldigvis har de med egen mat fra jamboreen, sier Tangen.

Show for 45.000

Like fullt planlegger lederstaben fra Grenland en tradisjonell leir på Sjørød, et fast leirsted og tidligere fruktgård. Litt flere leirbål på kveldene med internasjonal underholdning ligger i programmet.

Grenland vil stå for bare én av i alt 78 mindre leirer, «Camp in camp», i kort avstand fra den gedigne jamboreen, som arrangeres rundt om i verden hvert fjerde år. Torsdag i leiruka er



FOR LEIR: Bendik og Enny hjelper leirsjef Reidulf Tangen å pakke ned utstyret for den store sommerleiren.

alle disse leirene invitert til å besøke verdensleiren.

– Det blir utrolig stort. Da blir vi rundt 45.000 speidere på

kveldens show, forteller leder Hanne Birte Hulløen.

Hun er glad for at flere enn Telemarks åtte ni deltakere på

selve verdensleiren til de grader får oppleve internasjonalt speiderbrorskap. Mange norske speiderledere er med på å arrangere kjempeleiren.

Ennys første leir

For Enny Balac (11) fra Skien blir den uvanlige kretsleiren hennes aller første leir.

– Jeg gleder meg veldig, til alle aktivitetene, konkurranser og bading, sier hun mens de andre i Due-patroljen nikker.

Grenlands kontingent busser østover 29. juli og er tilbake 6. august. Andre norske speidertropper fra Tromsø til Nordmøre blir også med på Grenlands leir.

– Vi er åpne for besøk også fra familiene i Norge, men da må de selv finne campingplass for overnatting. Til jamboreen er besøket litt mer regulert, forteller Tangen.